
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №1 – Центр образования» 

(МБОУ «Гимназия № 1 – Центр образования») 

 
ПРИКАЗ  

 «24» октября 2024года                                                                                        №271-од  

г. Щекино 

Об утверждении Рабочей программы воспитания для организации отдыха 

детей и их оздоровления на 2024-2025 учебный год и Календарного плана 

воспитательной работы детского лагеря с дневным пребыванием на 

осенних каникулах 2024г 

  

На основании Конституции РФ, Конвенции о правах ребенка, 

Федерального закона от 29.10.20212г №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказов №№286,287 Минпросвещения РФ об утверждении ФГОС 

начального общего образования и ФГОС основного общего образования от 31 

мая 2021г., на основании решения педагогического совета от 24.10.2024 года 

протокол №2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Рабочую программу воспитания для организации отдыха 

детей и их оздоровления на 2024-2025 учебный год (приложение 1) и 

Календарный план воспитательной работы детского лагеря с дневным 

пребыванием на осенних каникулах 2024г (приложение №2); 

2. Довести до сведения сотрудников МБОУ «Гимназия №1 – ЦО» путем 

размещения в мессенджере «Сферум» - Синицыной Е.А., заместителю 

директора по УВР. Приказ разместить на сайте; 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Синицыну 

Е.А., заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор                                                                      О.А. Ананьева 

 
Исп. Синицына Е.А. 

Тел:8-48751-5-44-65  


		2024-11-02T14:12:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №1 - ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ"




